
Květinové 
i speciální vazeby

a netradiční přání a dárky



Svatební kytice a svatební květinová výzdoba
Svatební vazby jsou velmi specifickou kategorií, protože svatební den patří k nejdůležitějším 
v životě. Svatební aranžmá, jenž obsahuje nejen kytici pro nevěstu, maminky, družičky, ale 
i výzdobu na auta, stoly apod., je toho nedílnou součástí, a proto je důležité, zvolit správnou 
květinu, od které se poté odvíjí celé toto aranžmá. Máme bohaté zkušenosti v oblasti přípravy 
svatebních kytic a svatebního aranžmá.

Smuteční kytice
Smuteční květinové dary jsou jedním ze způsobů posledního rozloučení s našimi blízkými 
nebo figurují jako vzpomínka na zesnulé.

Netradiční vazby a dárky
Na každou situaci se najde kreativní řešení. Ten má rád to a ten zas tohle, a pro tyto případy 
máme pro vás netradiční vazby, jako jsou kytice klobásové, s cukrovinkami, bonbony, 
ovocem, dárkové koše, vypichované květinové košíky, květinovou přízdobu lahví apod.

Originální přání
Ručně dělaná přání k různým životním událostem, ale třeba i jen pro radost a z lásky.  
Pokud byste měli zájem o přání k jiné významné události a nevyberete si z naší současné 
nabídky my vám je vyrobíme.

Velikonoční výzdoba
Ukázky velikonočních věnců, košíčků a další dekoračních předmětů

Svatební kytice a svatební 
květinová výzdoba
Přírodní slunečnicová vazba
Svatební květinová výzdoba, to většinou není jen kytice pro 
nevěstu a větvička myrty do klopy svatebčanů. Pokud si 
budoucí novomanželé přejí, připravíme jim kompletní 
výzdobu, která nejčastěji obahuje mimo výše zmíněného, 
též kytice pro maminky, družičky, květinu do klopy pro 
ženicha, výzdobu na svatební stůl, košíčky s růžovými 
lístky i třeba květinu k umístní snubních prstýnků…

Dejvická 396/32, 160 00 Praha 6‑Bubebeč http://kvetinarstvi‑acacia.cz/

 224 323 715, 739 043 414  kvetiny‑acacia@seznam.cz



SVATEBNÍ KYTICE A SVATEBNÍ KVĚTINOVÁ VÝZDOBA SVATEBNÍ KYTICE A SVATEBNÍ KVĚTINOVÁ VÝZDOBA

NEVINNÁ BÍLÁ



SVATEBNÍ KYTICE A SVATEBNÍ KVĚTINOVÁ VÝZDOBA SVATEBNÍ KYTICE A SVATEBNÍ KVĚTINOVÁ VÝZDOBA

ČERVENÁ



SVATEBNÍ KYTICE A SVATEBNÍ KVĚTINOVÁ VÝZDOBA SVATEBNÍ KYTICE A SVATEBNÍ KVĚTINOVÁ VÝZDOBA

ORANŽOVÁ



SVATEBNÍ KYTICE A SVATEBNÍ KVĚTINOVÁ VÝZDOBA SVATEBNÍ KYTICE A SVATEBNÍ KVĚTINOVÁ VÝZDOBA

RŮŽOVÁ



SVATEBNÍ KYTICE A SVATEBNÍ KVĚTINOVÁ VÝZDOBA

MODRÁ a FIALOVÁ Smuteční kytice



SMUTEČNÍ KYTICE SMUTEČNÍ KYTICE



SMUTEČNÍ KYTICE

Netradiční a dárkové vazby
BONBONY a ČOKOLÁDY



NETRADIČNÍ A DÁRKOVÉ VAZBY NETRADIČNÍ A DÁRKOVÉ VAZBY



NETRADIČNÍ A DÁRKOVÉ VAZBY NETRADIČNÍ A DÁRKOVÉ VAZBY



NETRADIČNÍ A DÁRKOVÉ VAZBY NETRADIČNÍ A DÁRKOVÉ VAZBY

NĚCO PRO ZAMILOVANÉ



NETRADIČNÍ A DÁRKOVÉ VAZBY NETRADIČNÍ A DÁRKOVÉ VAZBY

NĚCO PRO MUŽEPRO VAŠE DĚTIČKY



NETRADIČNÍ A DÁRKOVÉ VAZBY NETRADIČNÍ A DÁRKOVÉ VAZBY



NETRADIČNÍ A DÁRKOVÉ VAZBY

SALÁMOVÉ KYTICE Originální přání
SVATEBNÍ



ORIGINÁLNÍ PŘÁNÍ ORIGINÁLNÍ PŘÁNÍ

NAROZENÍ MIMINKA SRDÍČKOVÁ, MOTÝLKOVÁ…



ORIGINÁLNÍ PŘÁNÍ ORIGINÁLNÍ PŘÁNÍ



VELIKONOČNÍ DEKORACE VELIKONOČNÍ DEKORACE

Velikonoční dekorace
VĚNEČKY

KOŠÍČKY



VELIKONOČNÍ DEKORACE


